eorum bona pura mera libera gratuita &. fponta

nea , voluntate & abfque aliquo vitio pravitate” illudii

five fraudis stipulatione legittima precedente "distam

domum fine, apothecis inferioribus fic.ruynpfam premiffo

modo confiftentem predićtis loco & finibus defignatam

cum Juribus rationibus & pertinentiis fuis omnibus &

cum omnibus intra & infra fe habitis & contentis ac

cum integro ſtatu ſuo ac omnibus ad ipſam domum fpe

&tantibus & pertinentibus quoquomodo libere jure

proprio in perpetuum in emphitheufim concesterunt &

ex hujufmodi conceſſionis cauſa per fuftem affignaverunt

eidem Domino Johanni ibidem preſenti recipienti &

stipulanti pro fe & fuis heredibus & fucceſſoribus ad

annuum canonem redditum five cenfum dićtorum du

catorum oĉto de carolenis argenti ad rationem tarenorum

quinque pro quolibet ducato cum pastis infraſcriptis.

Quem quidem annuum canonem redditum five cenſum

di&torum ducatorum o&to de prefatis carolenis argenti

& computatis ut fupra distus Dominus Johannes condu

&tor per fe & fuos heredes & fucceffores dare folvere

& affignare promifit & convenit eiſdem Edomadariis

quibus ſupra nominibus recipientibus & ſtipulantibus an

no quolibet in medietate menfis Auguſti in perpetuum in

emphitheufim in pace & fine contrarietate quacumque

". . T t t Cll [Il
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cum pastis infraſcriptis videlicet quod distus Dominus

Johannes Condu&tor teneatur & debeat & fic coram

nobis promifit eiſdem Edomadariis ibidem prefentibus

recipientibus & ftipulantibus ut fupra infra fpatium trium

annorum a preſenti die in antea computandorum dićtam

domum ad fuas proprias expenfas reparari facere de omni

bus neceffariis & oportunis nec non fabricari & co

periri facere diĉtum cafalenum cum paĉtis emphitheoticis .

folitis apponi in contraćtibus emphitheoticis perpetuis tam

de juongquam de confuetudine habitis & firmatis inter

partes prædi&tas & præfertim quod · fi ipſe Dominus Jo

hannes ConduƐtor veľ fui heredes & fucceffores ceffaverit

vel ceffaverint aut defecerit vel defecerint aliqua ratione

vel cauſa non jafta vel rationabili a folutione dićti annui

redditus per byennium continuum quod ſtatim elapfo

dićto biennio incidat in commiffum & cadat feu cadant

a jure eorum hujuſmodi concefiſionis cum omni meliora

tione que reperiretur faćta in domo & dićtis: membris

premiffo modo declaratis dumtaxat & tunc liceat Edo

madariis, qui鹽 tempore fuerint in eadem Congregatio

ne domum ipſam premifio modo confiftentem & diftin